
Uchwała nr XXII/109/08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 czerwca 2008r. 

 

 
W sprawie:  ustalenia wysokości zabezpieczenia wekslowego prawidłowego wykorzystania  

                    środków przyznanych Gminie Łęka Opatowska na realizację przedsięwzięcia   

                    pn „ Budowa Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej”.   

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( teks jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz 

art. 86 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  

ze zmianami ) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Łęka Opatowska umowy o 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „ Budowa Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej” do 

kwoty  

1.000.000,00 zł. ( słownie: jeden milion złotych 00/100 ) ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na  

zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla własnego  „In blanco”  wraz z  

deklaracją wekslową.  

 

§ 2 

 

Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu z 

dnia 10-07-2006r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej ( Dz. U. Nr 134 poz. 944 ) następowała będzie z dochodów własnych budżetu 

Gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXII/109/08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 czerwca 2008r. 

 

 

 

Gmina Łęka  Opatowska pozyskała środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn „ Budowa Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej” 

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest  ustanowienie prawnego zabezpieczenia 

prawidłowego wykorzystania przyznanych  środków w formie weksla In blanco wraz z 

deklaracją wekslową.  

Wobec powyższego Rada Gminy Łęka Opatowska wyraża zgodę na zabezpieczenie w/w 

środków w formie weksla In blanco.  
 

 


